
 
   

  
 
 
 

 

 

 

Nakło nad Notecią, 29 marca 2021r. 
ZP.271.1.2021 
 
Dotyczy: zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. 
„Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią”. 
 
Usługi: 
 
1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią  reprezentowana przez 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Lech Barcz, Jarosław Woźny 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon;  52 – 386-79-01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo 
 

2. Publikacja 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem 2021/BZP 00012119/01 w dniu 02.03.2021, na stronie internetowej  Zamawiającego 
www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
 
3. Nomenklatura 

71520000-9  - Usługi nadzoru budowlanego 

71540000-5  - Usługi zarządzania budową  
71247000-1  - Nadzór nad robotami budowlanymi  
 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia: 
 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. „Utworzenie Centrum Rozwoju 
Społecznego w Nakle nad Notecią”. 
 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

im
ię

 i 
n

az
w

is
ko

, 

si
ed

zi
b

a 
lu

b
 m

ie
js

ce
 

p
ro

w
ad

ze
n

ia
 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i 

g
o

sp
o

d
ar

cz
ej

 a
lb

o
 

m
ie

js
ce

 z
am

ie
sz

ka
n

ia
 

w
yk

o
n

aw
có

w
, k

tó
ry

ch
 

o
fe

rt
y 

zo
st

ał
y 

o
tw

ar
te

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
w

 z
ło

ty
ch

 

b
ru

tt
o

 

C
za

s 
p

rz
yb

yc
ia

 n
a 

p
la

c 
b

u
d

o
w

y 
 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 c

en
a 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 c

za
s 

p
rz

yb
yc

ia
 n

a 
p

la
c 

b
u

d
o

w
y 

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 

p
u

n
kt

ó
w

 

1. 8 Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie „PROSTA-PROJEKT” 

Piotrkowice  

Ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

145.017,00 4 godz. 14,45 40,00 54,45 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


 
   

  
 
 
 

 

 

2. ----- SK Krzysztof Szymański 

Ul. Konstytucji 3 Maja 11/15 

87-100 Toruń 

42.000,00 4 godz. Oferta odrzucona  

3. 6 Inwestprojekt Sp. z o.o. 

Ul. Glinki 92 

85-861 Bydgoszcz 

94.833,00 4 godz. 22,10 40,00 62,10 

4. 1 BWJ INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Ul. Smoleńska 53 

85-871 Bydgoszcz 

34.932,00 4 godz. 60,00 40,00 100,00 

5. 4 AGENCJA INWESTYCYJNA TERRA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ I 

WSPÓLNICY SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

60-586 Poznań, 

Ul. Botaniczna 24/3 

76.604,40 4 godz. 27,36 40,00 67,36 

6. 2 Biuro Obsługi Inwestycji AM Inżyniering 

Arkadiusz Mulik 

Ul. Potulicka 1B/20 

89-100 Nakło nad Notecią 

44.900,01 4 godz. 46,68 40,00 86,68 

7. --- Zarządzanie Projektami 

Ul. Klonowa 13 

99-340 Krośniewice 

70.848,00 24 godz.  Oferta odrzucona 

8. 7 NBQ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

70-655 Szczecin, TADEUSZA WENDY 

10C 

131.364,00 4 godz. 15,96 40,00 55,96 

9. 3 KABIS Consulting Konrad Piesyk 

Ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. 

P211,  

42-202 Częstochowa 

56.678,40 4 godz.  36,98 40,00 76,98 

10. 5 Build Invest Biuro Obsługi Budownictwa 

Ltd, CompanyNo. 08840864 

Unit 4e Enterprise, 

Farfield Park 

Rotherham England S63 5DB 

 

79.921,99 4 godz.  26,22 40,00 66,22 

11. --- Usługi Projektowe i Kosztorysowanie w 

Budownictwie 

Władysław Rosenau 

Os. Chrobrego 13/6 

89-100 Nakło nad Notecią 

 

57.000,00 4 godz.  Oferta odrzucona 

12 ---- Biuro Obsługi Inwestycji SUN 

PROJECT Rafał Chomiuk  

86-032 Niemcz 

42.000,00 4 godz. Oferta odrzucona 

 
7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 

Nazwa i adres wykonawcy:  
BWJ INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Ul. Smoleńska 53 

85-871 Bydgoszcz 



 
   

  
 
 
 

 

 

Województwo:  

Kujawsko-pomorskie  

Poczta elektroniczna: 

k.bebyn@bwj.org.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 34.932,00 zł brutto. 

Czas przybycia na plac budowy wynosi 4 godz. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów. 
 
 

 

Z up. BURMISTRZA  
  Krzysztof Błoński 
   Z-ca Burmistrza 


